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RUNKO:

RUNKO ON MITOITETTU RAKENNUSMAARAYSTEN MUKAISILLE

LUM:- JA TUULIKUORMILLE.

PULVERIMAALATUT TERASKEHAT, VARI RALT038

KANKAAT:

MOL. PUOLIN PVC-MUDVITETTU PALONESTOKASITELTY

POLYESTERKANGAS.

PALOLUOKKA RakMK Ef:n MUKAAN VAHINTAAN C-52,d0.

1. VALKOINEN

2. PUNAINEN

3. TUMMAN HARMAA HELMA
. VAALEAN HARMAAT OVET

KERROSALA (m2)
HUONEISTOALA
TILAVUUS (m3)
PALOLUOKKA

PALOVAARALLISUUSLUDKKA
SUOJAUSTASO

187

187

3960

P3

1

1 (alkusammutuskalusto)

Tdmd asiakirja on Best-Hall Oy:n omaisuutta,
ikl sitd iiman lupaamme soa muuttoa, kopioida
eikd kiiyttdd vaimistukseen tal luovuttoa

muullehenkiléille tai yritykselle.
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ARSUSDISSALY

Pohja.

2 kpl halleig 24m x 20m |
leikkaus

Pyhdjoki
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